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ACTA NO. 2 EVALUACION JURIDICA DE EXPERIENCIA TECNICA Y ECONOMICA
SOLICITUD FORMAL DE OFERTAS No. 042 de 2019

Objeto: EL CONT-RATISTA SE OBLIGA PARA CON LA ES E POPAYAN A.-ENTREGAR A

TITULO DE VENTA ROPA HOSPITALARIA CON DESTINO A LAS AREAS DE URGENCIAS,
CONSULTA EXTERNA HOSPITALIZACION Y SALA DE PARTOS DE LOS PUNTOS DE
ATENCION ADCRITOS A’ LA EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO POPAYAN E.S.E.

1. ANTECEDENTES:

El dsa 6 de noviembre de 2019, la Entidad publico el informe de evaluacnén juradlca de las ofertas -

presentadas en la solicitud formal Na. 042 de 2019, en donde el oferente' JUAN DAVID ORDONEZ
OCHOA - DECORACION MANSION .DORADA, NO CUMPLE con la totalidad- de requisitos
juridicos y de experiencia; dado lo anterlor tendra la facultad de subsanar [os documentos
requeridos en la solicitud forinal. :

Mediante oficio Neo. 2092 del 7 de noviembre a las 4:50 P. M, el oferente ailega documentos

subsanables de esta.forma el comité evaluador procede a venﬂcar .

r“

2. C'RITERIOS A VERIFICAR.

Teniendo en cuenta el numeral (3.11.1 y 3.1.2) de la solicitud Formal de ofertas el comité
~ evaluador de la E.S.E. Popayan con el fin de garantizar a escogencia.de la oferta mas favorable se

tendra‘en cuenta los siguientes factores: habilitacion juridica y de Expenenma

‘En tal sentldo se procede de la siguiente manera:

REQUISITDS

JUAN DAVID ORDDREZ DCHDA -

- - - . 1
GARTA DE PRESENTACION

DECDRAC!ON MANS!ON DDRADA
‘CUMPLE |
Folios t

DECLARACIDN DE INHABILIDADES E INCDPATIBILIDADES

' CL.!MF'LE.DF!CID 2092 DEL 7 DE NOVIEMBRE

CERTIFICADD DE EXISTENCIA Y REPRESENTAGION LEGAL NiA
AUTORIZACION DE LA JUNTA O ASAMBLEA DE SOCIDS N/A
CERTIFICADO DE REGISTRO MERCANTIL, "CUMPLE
‘ Folio 2 AL 3
CERTIFICACION DE PAGO DE LOS APCRTES A'sus EMPLEADGS CUMPLE
. : ' ] : . Folio 4
ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA GENERAL DE LA . CUMPLE
NACION, — | Folics s
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES FISCALES EXPEDIDO POR LA CONTRALORIA GENERAL |- GUMPLE.
DE LA REPUBLICA. - Folio 6
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUDICIALES EXPEDIDO POR LA POLICIA NACIONALDE | GUMPLE
COLOMBIA, . ‘ Folio 7
FOTDCOPIA DEL REGISTRO UNICO TRIBUTARIO (RUT) CUMPLE
"_Folip 8.

00pm DEL DOCUMENTO DE IDENTIFICAGION

_CUMPLE OFICIO 2092 DEL 7 DE NOVIEMBRE

ND CUMPLE

Sise traia de persona del sexo masculino menos de 50 arios, debe allegar copia de la Libreta ’
Militag
CUMPLE

CERTIFICADO DE SISTEMAS NACICNAL DE MEDIDAS CORRECTIVAS RNMC -

Folio 13



SOSTENIBILIDAD DE PRECIOS:

CUMPLE DFICIO 2092 DEL 7 DE NOVIEMBRE

GARANTIA DE SER|EDAD DE LA OFERTA CUMPLE
Folio 17 y 23
Péliza 30 GU 164901
EXPERIENCIA NG CUMPLE
HABILITACION NO CUMPLE -

CONCLUSION: El oferente JUAN DAVID ORDONEZ OCHOA propietario del establecimiento de
comercio DECORACION MANSION DORADA, no subsana en debida forma los documentos.
solicitados por la Entidad, por cuanto no allega libreta militar y las certificaciones de experiencia no
cumplen con la cuantia sefalada, dado lo anterior su oferta se considera NO HABIL.

En tal sentido, la Solicitud Formal 042 de 2019, la cual tiene como objeto “EL CONTRATISTA SE
OBLIGA PARA CON LA E.S.E. POPAYAN A ENTREGAR A TITULO DE VENTA ROPA
HOSPITALARIA CON DESTINO A LAS AREAS DE URGENCIAS, CONSULTA EXTERNA
HOSPITALIZACION Y SALA DE PARTOS DE LOS PUNTOS DE ATENCION ADCRITOS A LA’

EMPRESA 50

.Popayan, 8 d mbre de 2019.

EDILBERTO PALOMINO MARTINEZ
Area Administrativa y Financiera Resolucién
Empresa Social del Estado Popayan E.S.E.

.CARMEN ST OTES §ATIZABAL
P.U Popavyan.
Empresa Social del Estado P payan ESE.

SANDRL\?DIA CORONADO [

Subproceso Contratacion — apoyo a la evaluacion.

Empresa Social del Estado Popayan E. S E.
Apovyo a la Evaluacién.

AL DEL ESTADO POPAYAN E.S.E", sera declarada desierta.
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